

Mieszkańcy ulicy Słonecznej doczekali się oczekiwanej przez nich modernizacji ulicy. Prace zakończyły się pół roku przed czasem i są kolejną inwestycją drogową zakończoną na osiedlu Żeromskiego. Wyremontowany odcinek zapewni, po zakończeniu prac przy Szkole Podstawowej nr 12, komfortowe i bezpieczne połączenie ulicy Kościelnej z Aleją Armii Krajowej.



- Zakończyliśmy realizację kolejnej inwestycji drogowej. Tym razem jest to długo oczekiwana przez mieszkańców ulica Słoneczna zmodernizowana dzięki wsparciu w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Nowa ulica połączy ulicę Kościelną z Aleją Armii Krajowej. Nowa nawierzchnia z masy asfaltowej, nowe chodniki i zjazdy na posesję to niewątpliwie zasługa pracowników firmy „GOMAR”, którzy tę inwestycję ukończyli przed czasem. Dziękuję serdecznie radnym Rady Miejskiej, którzy wspierając te projekty doprowadzają do sytuacji, aby stan dróg w naszym mieście może znacząco się poprawiać. Jeśli do tego dodamy inne inwestycje w najbliższej okolicy, jak przebudowa ulicy Kościelnej, wybudowany łącznik pomiędzy ulicami Kościelną i Staropolską, sama ulica Staropolska, a także ulice Zacisze, Zwierzyniecka, Owocowa to okazuje się, że mamy ogromny zakres inwestycyjny w

tym rejonie miasta – podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.



Remont ulicy Słonecznej to jeden z trzech elementów zadania inwestycyjnego polegającego na modernizacji ulic w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Poza ulicą Słoneczną w ramach tego zadania Gmina Starachowice przebudowała również ulicę Duboisa oraz Śląską. Prace na Duboisa i Słonecznej już zostały zakończone, wkrótce nastąpi odbiór prac na ulicy Śląskiej.



Podziękowania za inwestycję

-Remont ulicy Słonecznej to odpowiedź na liczne apele mieszkańców osiedla Żeromskiego spływające zarówno do Prezydenta, Urzędu Miejskiego jak i do mnie. Jest to inwestycja, która ma za zadanie poprawę zarówno bezpieczeństwa jak i komfortu zarówno dla pieszych jak i kierowców. Gmina Starachowice od szeregu lat na bieżąco modernizuje kolejne kilometry dróg i chodników, a także budujemy ścieżki rowerowe. Wszystko po to, aby poprawić komfort i bezpieczeństwo naszych mieszkańców. Dziękuję wszystkim za udaną realizację tego zadania, a mieszkańcom za uzbrojenie się w cierpliwość, która była jednak warta czekania na zakończoną inwestycję – dodał Radny Rady Miejskiej w Starachowicach Mariusz Konarski.



Skończyli prace przed czasem

Wykonawcą prac modernizacyjnych przy ulicy Słonecznej była firma GOMAR ze Skarżyska Kamiennej. Wartość robót w tym miejscu opiewa około 1,4 miliona złotych (Etap I - 1.168.259,46 złotych, Etap II - 233.118,22 złotych).

- Pomimo trudnych warunków atmosferycznych postaraliśmy się sprostać oczekiwaniom mieszkańców, żeby jak najkrócej trwała ta uciążliwość z tytułu trwających prac remontowych. Skróciliśmy termin prac w stosunku do umownego aż o 6 miesięcy - podkreślił kierownik budowy inżynier Włodzimierz Olszewski.



- Inwestycją tą zrealizowaliśmy w bardzo trudnym jesienno-zimowym czasie, ale wychodząc naprzeciwko potrzebom mieszkańców i widząc potrzeby mieszkańców stanęliśmy na wysokości zadania - dodał koordynator budowy inżynier Zbigniew Musiał.



W ramach prac modernizacyjnych ulicy Słonecznej wykonano:

Etap I - długość jezdni 476 m, w tym wykonanie:

nawierzchni jezdni szerokości 3-5 m z masy asfaltowej o powierzchni około 2414,00 m²,

nawierzchni chodnika o zmiennej szerokości 2,00-3,00m- o łącznej powierzchni

Edycja 2019

Opublikowano: wtorek, 28, luty 2023 14:47

Odsłony: 33625

około 500 m²,

zjazdów o łącznej powierzchni ok 338,00 m²,

montażu 12 nowych tablic znaków drogowych,

wymiany barierki stalowej o długości ok 112 mb



Etap II - długość jezdni 169 m, w tym wykonanie:

nawierzchni jezdni szerokości 3-5 m z masy asfaltowej o powierzchni ok 651,00 m²,

nawierzchni chodnika o zmiennej szerokości 2,00-3,00m- o łącznej powierzchni ok 59 m²,

montażu 5 nowych tablic znaków drogowych,



Całkowita wartość zadania dotyczącego przebudowy ulic Śląskiej, Słonecznej oraz Duboisa wyniosła łącznie ponad 4,5 miliona złotych.

Wartość pierwszego etapu dotyczącego remontu tych dróg wyniosła:

- 2.430.715,00 złotych – 70 % dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
- 1.041.735,91 zł – 30 % wkład własny Gminy Starachowice.

Na ponad 4,5 milionową całkowitą wartość zadania wpływ miały prace związane z drugim etapem prac tj. wodociąg przy ulicy Śląskiej i Duboisa oraz parking przy Słonecznej. Wartość tych prac wyniosła 1.057.893,00 złotych.

